2022年５月６日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 永田 良一

 （コード番号：2395 東証プライム）

問 合 せ 先 上 席 執 行 役 員
I R 広 報 統 括 部 長

岩田 俊幸

電 話 （TEL：03-5565-6216）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別（新日本科学単体）の業績予想につきましては、重要性の観点から公表を行っておりませんが、

2022年３月期業績につきまして、前期実績値と差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新日本科学単体業績の前期実績値との差異（2020年４月１日～2022年３月31日）

売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

            百万円 百万円 百万円 円  銭

前 期 実 績（Ａ） 13,541 2,760 2,858 68.67

当 期 実 績（Ｂ） 16,570 6,330 5,247 126.04

増 減 額        （Ｂ－Ａ） +3,028 +3,569 +2,388

増 減 率          （％） +22.4 +129.3 +83.6

２．差異が生じた理由

当社の主力事業である前臨床事業が順調に推移したことから、売上高が前期に比べて増加しました。

加えて、円安の進行に伴い為替差益が増加したことから、経常利益及び当期純利益が前期に比べて増加しま

した。

以 上